
Na temelju članka 26. Pravilnika o financiranju javnih potreba Grada Koprivnice („Glasnik Grada 

Koprivnice“ broj 3/15) Povjerenstvo za administrativnu provjeru prijava pristiglih na Javne pozive za 

sufinanciranje javnih potreba iz Proračuna Grada Koprivnice za 2016. godinu, na sjednici održanoj 

dana 24. ožujka 2016. godine, donijelo je 

 

ZAKLJUČAK 

o administrativnoj provjeri prijava pristiglih na  Javne pozive za sufinanciranje javnih potreba 

iz Proračuna Grada Koprivnice za 2016. godinu, od 29. siječnja 2016. godine 

- ispunjavanje propisanih (formalnih) uvjeta  

 

I. 

 

Utvrđuje se da propisane (formalne) uvjete Javnih poziva za sufinanciranje javnih potreba iz 

Proračuna Grada Koprivnice za 2016. godinu,  od 29. siječnja 2016. godine, zadovoljavaju slijedeći 

prijavitelji:  

 

1. Udruga roditelja „Korak po korak“ – „Prevencija nasilja nad i među djecom primjenom CAP 

programa“, 

2. Koprivnička inicijativa volontera i aktivista (Udruga Kopriva) – „Redovite godišnje djelatnosti 

udruge Kopriva 2016“, „Mladi, aktivni, kreativni i solidarni – Maks“, „Volonterski centar 

Koprivnice“, „Kopriva.tv (KOPRivnička Internetska Video Aktivistička TeleVizija)“,  

3. Odred izviđača „Kamengrad“ – „Betlehemsko svjetlo“, „Ljetna edukativna aktivnost – 

logorovanje“, „Aktivni u zajednici“, 

4. Drava dokumentacijski centar – „Najzelenije ljeto na Dravi (bez emisije CO2)“, „Viđeniji 

Koprivničanci 2016.“, 

5. Kulturno umjetnički centar Koprivnica – „Acrobatic&body balance edukativni program“, „Šalji-

dalje Hrvatska (Pay it forward – Croatia)“, „Godišnja gostovanja udruge KC Koprivnica i Plesnog 

studija „Jump“, „Redovna djelatnost udruge Kulturno umjetničkog centra Koprivnica“, „Plesodrom 

2016“, 

6. Udruga za pomoć djeci i mladeži „Prijatelj“ – „Škola za pet plus – program za darovite učenike“, 

„Zastupam sebe, poštujem tebe – program međuvršnjačke pomoći“, „Uključivanje Roma – 

program podrške u učenju i socijalizaciji učenicima Romima“, 

7. Udruga oživljene povijesti „ANNO DOMINI“ Koprivnica – „Božićni sajam“, „Podravski motivi“, 

„Renesansni festival“, „Ribolovci svome gradu“, 

8. Udruga za promicanje kulture i umjetnosti maMUZE – „Blok sat“, „REBUS (Reagiraj-Budi 

aktivan-Stvaraj)“, „Street art festival“, „Festival izvedbenih umjetnosti i kazališta – FIUK“, 

9. Francuski krug Koprivnice – „Francuski kaleidoskop“, 

10. Koprivkov svijet – „Likovno literarni natječaj „Koprivko i priče i legende moga kraja“, „Naklada 

slikovnica u 2016. godini“, 

11. Udruga za sport, rekreaciju i edukaciju – IGRE MLADIH – „Sportske igre mladih 2016: SIM 20. 

godišnjica – Turneja radosti“,  

12. Bioteka – udruga za promicanje biologije i srodnih znanosti – „Ključ za život u Koprivnici“, 

13. Umjetnička organizacija Ludens teatar – „Dramski studio“, „Skladištenje scenografije“, „Redovna 

djelatnost“, „Premijerna produkcija“, „Otkup predstava“, „Ljeto u Ludensu“, „Vikend amaterskog 

kazališta“, „Najam razglasa“, „Gostovanja u RH“,  

14. Udruga za pomoć osobama s intelektualnim teškoćama Latice – „Dodir – Igramo se i učimo 

zajedno“, „I mi želimo sretno djetinjstvo“, „Korak u novi život“,  

15. Udruga mladih koprivničkih matematičara – „Mathema u Koprivnici“, 

16. Forum udruga nezavisne kulture – FUNK – „FUNK – centar izvan centra“,  

17. Društvo naša djeca – „Školska olimpijada“, „Lutka ima srce i pamet“, „Dječje renesansno 

kraljevstvo u sklopu Renesansnog festivala 2016.“, „Kreativna radionica“, „Dječji fašnik“, „Doček 

Djeda Mraza“, „Knjiga i lutka za djecu“, „Za osmijeh djeteta u bolnici“, „Djeca su naša 

budućnost“, „Godišnji najam Društva naša djeca Koprivnica“, 

18. Klub liječenih alkoholičara „Centar“ Koprivnica – „Psihosocijalna pomoć ovisnicima o alkoholu – 

unapređenje kvaliteta života“, „Obilježavanje dana osnutka kluba u mjesecu borbe protiv 



ovisnosti“, „Unapređenje kvalitete života liječenog alkoholičara i njegove obitelji kroz sport i 

druženje“, „Psihosocijalna pomoć ovisnicima o alkoholu“, 

19. Koordinacija udruga proizašlih iz Domovinskog rata Grada Koprivnice – „Redovne aktivnosti, 

uredske aktivnosti koordinacije udruga proizašlih iz Domovinskog rata Grada Koprivnice“, „Drugi 

turnir u športskom ribolovu Koordinacije udruga proizašlih iz Domovinskog rata Grada 

Koprivnice“, 

20. Klub veterana Domovinskog rata policije Koprivnica – „Redovne aktivnosti, uredske aktivnosti 

kluba veterana Domovinskog rata policije“, 

21. Udruga hrvatskih vojnih invalida Domovinskog rata Koprivnica – „Socijalna i pravna zaštita 

članova“, „Uzvratni prijateljski sportski susreti“, „Likovna kreativna radionica HVIDR-a 

Koprivnica“, 

22. Hrvatski časnički zbor Grada Koprivnice – „Polaganje vijenaca na spomen obilježja povodom 

obljetnica“, „Međunarodna suradnja sa časnicima iz Mađarske“, „Obrazovanje iz gađanja i gađanje 

iz automatskog naoružanja“, 

23. Udruga „Hrvatski vitezovi“ ratni veterani 90-91 Koprivničko-križevačke županije – „Redovna 

aktivnost Udruge za očuvanje sjećanja i odavanja počasti poginulim i nestalih Hrvatskim 

Vitezovima“, 

24. Udruga žena „Proljeće“ Štaglinec – „Ljetno piknik kino“, „Dani palačinki“, „Ljetna kolonija 

2016.“, „Bapski susreti“, 

25. Udruga žena „Goričko srce“ Kunovec breg – „Maškare“, „Štruklijada“, „Renesansni festival“, 

26. Udruga žena „Herešin“ – „Kestenijada“, „Podravski motivi“, „Sportski susreti žena“, 

27. Udruga žena „Bakovčica“ – „Čehanje perja“, 

28. Udruga žena „Velika srca Draganovca“ – „Trebljenje kuruze“, 

29. Udruga žena „Vinica“ – „Podravski motivi – starinski kolači“, 

30. „Hrvatska ruža“ udruga žena Jagnjedove – „Jagnjedovečko kolinje“, 

31. Udruga zagoraca Podravine Koprivnica – „Zagorci svome gradu Koprivnici 2016.“, „Cvetlinski 

festival 2016.“, 

32. Filatelističko društvo Koprivnica – „Nacionalna natjecateljska filatelistička izložba „Koprivnica 

Fila 2016“, 

33. Old timer klub „Biciklin“ Koprivnica – „Priča o biciklu“, „Promocija koprivničke „Priče o biciklu“ 

u inozemstvu“, 

34. Športska udruga slijepih Koprivničko-križevačke županije „Podravina“ – „Arg za sve“, 

35. Udruga slijepih Koprivničko-križevačke županije – „Naši dani“, „Biti slijep na pet minuta“, 

„(S)lijepo odrastanje“, „Udruženim snagama kroz života“,  

36. Udruga invalida Koprivničko-križevačke županije – „Održivost rada udruge“, „Tiskanje 15. broja 

glasila udruge „Vedriji dani“, „Obilježavanje Europskog tjedna kretanja, 16.-22.09.2016.“, 

37. Udruga osoba s invaliditetom „Bolje sutra“ Grada Koprivnice – „Mala škola tolerancije za 

različito“, „Daješ mi krila – volontiraš – razvoj inkluzivnog volonterstva“, „Mobilni i uključeni“,  

38. Društvo multiple skleroze Koprivničko-križevačke županije – „Poboljšanje kvalitete života 

oboljelih od multiple skleroze“, „Obilježavanje nacionalnog dana oboljelih od multiple skleroze 

26.09.2016.“, „Terapija ultrazvukom po Seltzeru“, 

39. Klub za starije osobe „Mariška“ – „Halo pomoć za starije osobe“, „Pomoć u kući za starije osobe“, 

„Likovna kolonija“, „Glazbeno-scenske i plesne aktivnosti za starije osobe“, „Festival pjevača 

50+“, „Zdravlje u zlatnim godinama“,  

40. Udruga matice umirovljenika Koprivnica – „Informatičke usluge i aktivnosti te članski paket“, 

„Dnevni boravak – prostor kluba udruge“, „Program druženja s umirovljenicima mađarske – Barć“,  

41. Udruga udomitelja djece i starijih osoba „Skrb“ – „Redovne i uredske aktivnosti udruge udomitelja 

djece i starijih osoba „Skrb“ Koprivnica“, „Deveti nacionalni susret udomiteljskih obitelji i 

udomljene djece Velika Gorica 2016“,  

42. Hrvatsko društvo političkih zatvorenika – Podružnica Koprivnica – „Promicanje i zaštita ljudskih 

prava i sloboda“, 

43. Pčelarska udruga „Lipa“ Koprivnica – „XX Jagnjedovečki susreti – stručno edukativni skup“, 

„Medeni doručak za djecu predškolske dobi“, „Pčelarska udruga LIPA Koprivnica – jačanje 

kapaciteta udruge“, 

44. Športski plesni klub „Koprivnica“  - „Trofej Grada Koprivnice“, 



45. Kinološko društvo Koprivnica – „Nacionalna izložba pasa svih pasmina „CAC Koprivnica 2016“, 

46. Športsko ribolovni klub „Koprivnica“ – „Ribolovci svome gradu“, 

47. Udruga „Trakošćanski streličari“ – „Sudjelovanje na manifestaciji „Renesansni festival“ 2016. 

godine“, „Sudjelovanje na manifestaciji „Podravski motivi“ 2016. godine“,  

48. Udruga mladih Koprivnice – „Zlatni vol 2015.“, „Američka jezična igraonica“, „Festival „Ljeto na 

Šoderici“, 

49. Udruga antifašističkih boraca i antifašista Grada Koprivnice – „Očuvanje i restauracija spomeničke 

baštine NOR-a i antifašističke borbe“, „Obilježavanje značajnih događaja NOR-a i odavanje 

pijeteta žrtvama“, 

50. Hrvatski domobran udruga ratnih veterana Koprivnica – „Koprivnički žrtvoslov“, 

51. Hrvatski domobran udruga ratnih veterana Hrvatske – „Podizanje spomenika na groblju Sv. Duh u 

Koprivnici“, 

52. Udruga za promicanje izvedbenih umjetnosti i kulture „Pod galgama“ – „Krležin Europski 

furiosum – izdavanje i promocija knjige intervjua“, 

53. Udruga Generacije koprivničkih maturanata – GEKOMA – „Knjiga maturanti staroga kova IV., 

54. Dječji klub Tratinčica – „Igraonice Dječjeg kluba Tratinčica“,  

55. Udruga glazbenika i ljubitelja Jazz glazbe – KC JAZZ KLUB – „Ciklus koncerata „Jazz from the 

woods“, „Fest jazza Koprivnica 2016.“,  

56. Udruga Drava – info – „Moja Koprivnica“, „Tu oko nas“, „Kulturoteka“, 

57. Folklorni ansambl Koprivnica – „Djelovanje Folklornog ansambla Koprivnica“, „Nastupi i 

gostovanja FA Koprivnica u Hrvatskoj i inozemstvu“,  

58. Udruga RockLive – „Rocklive festival 6“, 

59. Ogranak Matice hrvatske u Koprivnici – „1. dani Paje Kanižaja“, „Koprivnički književni godišnjak 

br. 9“, 

60. Udruga bacači sjenki – „Froom Koprivnica – inovativni odgojno obrazovni program medijskog 

opismenjavanja djece“, 

61. Kazalište Oberon – „Selma Lagerlof/Damir Mađarić: Legende o Kristu“, „2. festival za djecu i 

mlade Jaje“, „Jan Sobrie/Raven Ruell: „Shut up“/Zašuti/“, 

62. Atelieri Koprivnica – „Granice“, „Kompleksi: (su)život ljudi i prostora“, „AK Galerija“, „Likovna 

djelatnost“, 

63. Društvo knjižničara Bilogore, Podravine i Kalničkog prigorja – „Izdavanje 18. Broja knjižničnog 

časopisa „Svezak“ za 2016. godinu“, 

64. Savez udruga – hrvatski sabor kulture – „23. susret hrvatskih folklornih ansambala i izvornih 

skupina“, „Izložba 32. susreta likovnih stvaralaca“, 

65. Klapa Viva – „Haljine za nastupe ženske Klape Viva Koprivnica“, 

66. Platforma za unapređenje kulture – „Grad na drugi pogled“, 

67. Kulturno umjetničko društvo „Srce“ Koprivnica – „KUD srce i prijatelji folklorna manifestacija“, 

„KUD Srce i prijatelji folklorna manifestacija – snimanja, nastupi“, 

68. Udruga hrvatskih branitelja Domovinskog rata 91. – „Objavljivanje knjige: „Srcem protiv sile“ (Iz 

povijesti ratnog Kriznog štaba Općine Koprivnica)“, 

69. Gradsko društvo Crvenog križa Koprivnica – „Socijalna samoposluga“, 

70. Novak Andreja – „Grupa za potporu dojenja“, 

71. Udruga liječenih i oboljelih od hepatitisa „HEPATOS – KOPRIVNICA“ – „Bolje spriječiti nego 

liječiti“, 

72. Penjački klub Elvis Koprivnica – „Kreni zdravo“, „Sa svojom obitelji do cilja“, „Škola penjanja“, 

73. Opća bolnica dr. Tomislav Bardek Koprivnica – „Tečaj za trudnice – tečaj za buduće roditelje“, 

74. Sportska udruga za osobe s intelektualnim poteškoćama „Veliko srce“ Koprivnica – „Veliko srce u 

zdravom gradu“, „Zdravo tijelo u natjecateljskom duhu“, 

75. Zdravlje iz prirode – „Detoksikacijom zelenih kašastih sokova do zdravlja“, „Sirovom prehranom i 

voćnim sokovima do zdravlja djece i mladih“, 

76. Hrvatski plivački savez osoba s invaliditetom – „Poduka plivanja i terapijsko plivanje za djecu i 

mlade s teškoćama u razvoju“, 

77. Mažoretkinje Grada Koprivnice – „20. Državno prvenstvo mažoretkinja u Cavtatu“, 

78. Hrvatsko planinarsko društvo „Bilo“ Koprivnica – „Planinarski izleti djece i roditelja“, 



79. Odred izviđača „Bijeli javor“ – „Logorovanje Olib 2016.“, „FIPO Osijek 2016.“, „Izlet Zagreb i 

okolica“, 

80. Udruga umirovljenika unutarnjih poslova Koprivnica – „Za umirovljenike MUP-a“, 

81. Udruga športske rekreacije podravskih studenata – „Prostor za druženje, predavanja, edukacije 

mladih i studenata“, 

82. Udruga za terapeutske vještine – „Rekreacija za svakoga“. 

 

II. 

 

Utvrđuje se da propisane (formalne) uvjete Javnih poziva za sufinanciranje javnih potreba iz 

Proračuna Grada Koprivnice za 2016. godinu,  od 29. siječnja 2016. godine, ne zadovoljavaju 

slijedeće prijave: 

1. Dječji klub Tratinčica – „Igraonice Dječjeg kluba Tratinčica Koprivnica“ (Javni poziv za 

sufinanciranje programa/projekata udruga građana iz Proračuna Grada Koprivnice za 2016. 

godinu), iz razloga što je prijava izvan dopuštenih financijskih okvira, 

2. Udruga dragovoljaca i veterana Domovinskog rata ogranak Koprivnica – „Promicanje vrijednosti 

DR u školama pod nadležnošću Grada Koprivnice“, „Tradicionalni streljački turnir „Oluja 95“, 

„Veterani Domovinskog rata Koprivnice vraćaju osmijeh na lice djeci s invaliditetom“, iz razloga 

što prijavitelj nije pravna osoba, odnosno nije registriran u Registru udruga i Registru neprofitnih 

organizacija, 

3. Društvo hrvatskih književnika Podravsko-prigorski ogranak – „Tribina „Književno zrcalo“, 

„Izdavaštvo ogranka“, „23. Međunarodni festival književnosti „Galovićeva jesen“, iz razloga što 

prijavitelj nije pravna osoba, odnosno nije registriran u Registru udruga i Registru neprofitnih 

organizacija, 

4. Udruga oživljene povijesti „ANNO DOMINI“ Koprivnica – „Sajam cvijeća“, iz razloga što je 

prijava izvan dopuštenih financijskih okvira, 

5. CISV Hrvatska – „RTF – regionalni trening forum u Marseilleu, Francuska“, iz razloga što prijava 

nije dostavljena u propisanom roku, 

6. Koordinacija udruga proizašlih iz Domovinskog rata Grada Koprivnice – „Uređenje prostora 

dezinfekcije Jegeniš za dom Koordinacije udruga proizašlih iz Domovinskog rata Grada 

Koprivnice“, iz razloga što je prijava izvan dopuštenih financijskih okvira, 

7. Udruga žena s bolestima dojke „Nada“ Koprivnica – „Dan Narcisa“, „Mjesec ružičaste vrpce“, iz 

razloga što je prijava nije dostavljena u propisanom roku, 

8. Hrvatsko planinarsko društvo „Bilo“ Koprivnica – „Godišnjak HPD „BILO“ broj 7“, iz razloga što 

prijava sadrži propisane neprihvatljive troškove, 

9. Kulturno umjetnički centar Koprivnica – „Program redovne djelatnosti udruge KUC Koprivnica i 

sekcije Plesni studio „Jump“, „Redovna djelatnost udruge Kulturno umjetnički centar Koprivnica“ 

(Javni poziv za sufinanciranje pojedinačnih programa/projekata organizacija civilnog društva u 

kulturi iz Proračuna Grada Koprivnice za 2016. godinu), iz razloga što je prijava izvan dopuštenih 

financijskih okvira, 

10. Koprivnička inicijativa volontera i aktivista (Udruga Kopriva) – „Zajednički eko vrtovi“, iz razloga 

što je prijava izvan dopuštenih financijskih okvira,  

11. Ordinacija dentalne medicine dr. Nada Šešić – „Prevencija karijesa kod koprivničke djece“, iz 

razloga što je prijava izvan dopuštenih financijskih okvira, 

12. Sportska udruga za osobe s intelektualnim poteškoćama „Veliko srce“ Koprivnica – „2. triatlon 

Šoderica“, iz razloga što je prijava izvan dopuštenih financijskih okvira, 

13. Društvo naša djeca Koprivnica – „Baby fitness“ (Javni poziv za sufinanciranje programa/projekata 

u okviru projekta „Zdravi grad“ Koprivnica za 2016. godinu), „Godišnja putovanja Društva naša 

djeca Koprivnica“ i „Godišnji najam Društva naša djeca Koprivnica“ (Javni poziv za razvoj 

kapaciteta organizacija civilnog društva), iz razloga što su prijave izvan dopuštenih financijskih 

okvira, 

14. Hrvački klub Podravka – „XIII. Međunarodni turnir Grada Koprivnice „Zlatni pijetao 2016.“ za 

uzraste djevojčica i dječaka u hrvanju slobodnim  i grčko-rimskim načinom“, iz razloga što prijava 

nije dostavljena u originalu, 



15. Udruga RockLive – „RockLive festival 6“ (Javni poziv za razvoj kapaciteta organizacija civilnog 

društva), iz razloga što prijava nije dostavljena u originalu. 

 

 

III. 

 

Prijave iz točke I. ovog Zaključka upućuju se u daljnju proceduru odnosno stručno 

ocjenjivanje. 

 

 

KLASA: 007-01/16-01/0001 

URBROJ: 2137/01-04/6-16-11 

Koprivnica, 24. ožujka 2016. godine 

 

 

 

      
                 PREDSJEDNICA: 

   

                                                          Maja Ferlindeš, univ.spec.act.soc. 

 

            

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

OBRAZLOŽENJE 

 

Pročelnica Upravnog odjela za društvene djelatnosti grada Koprivnice dana 29. siječnja 2016. 

godine raspisala je Javne pozive za sufinanciranje javnih potreba iz Proračuna Grada Koprivnice za 

2016. godinu, odnosno Javni poziv za sufinanciranje programa/projekata udruga građana iz Proračuna 

Grada Koprivnice za 2016. godinu, Javni poziv za sufinanciranje programa/projekata organizacija 

civilnog društva u kulturi iz Proračuna Grada Koprivnice za 2016. godinu, Javni poziv za 

sufinanciranje programa/projekata u okviru projekta „Zdravi grad“ Koprivnica za 2016. godinu i Javni 

poziv za razvoj kapaciteta organizacija civilnog društva (u daljnjem tekstu: „Javni pozivi“), rok za 

dostavu prijava od objave Javnih poziva bio je 29. veljače 2016. godine.  

Na Javne pozive ukupno je pristiglo 229 prijava organizacija civilnog društva i ostalih. Za 

područje Zdravi grad, socijalna skrb, osobe s invaliditetom pristiglo je 47 prijava, za područje Rad s 

djecom i mladima, promicanje obiteljskih vrijednosti, rad sa starijim osobama, promicanje i zaštita 

ljudskih prava i sloboda, afirmacija i unapređenje volonterizma pristiglo je 78 prijava, za područje Rad 

s hrvatskim braniteljima i rad sa sudionicima II. Svjetskog rata pristiglo je 17 prijava, za područje 

Očuvanje tradicije i običaja, tradicionalne manifestacije, očuvanje okoliša prirode i životinja pristiglo 

je 31 prijava, te za područje Kulture pristiglo je 56 prijava.  

Povjerenstvo za administrativnu provjeru prijava pristiglih na Javne pozive za sufinanciranje 

javnih potreba iz Proračuna Grada Koprivnice za 2016. godinu (u daljnjem tekstu: „Povjerenstvo“), na 

sjednici održanoj dana 24. ožujka 2016. godine pregledom prijava i priložene dokumentacije 

konstatiralo je da na Javne pozive ukupno 205 prijava zadovoljavaju administrativne (formalne) uvjete 

Javnih poziva, dok 24 prijave ne zadovoljavaju administrativne (formalne) uvjete Javnih poziva.  

U postupku provjere ispunjavanja formalnih uvjeta Javnih poziva provjeravalo se sljedeće; je 

li prijava dostavljena na pravi Javni poziv od 29. siječnja do 29. veljače 2016. godine, je li zatraženi 

iznos sredstava unutar financijskih pragova postavljenih u Javnim pozivima, odnosno od najmanjeg 

propisanog iznosa do najvećeg propisanog iznosa po pojedinom Javnom pozivu, jesu li dostavljeni, 

potpisani i ovjereni svi obvezni obrasci i dodatna dokumentacija, je li prijavitelj prihvatljiv sukladno 

kriterijima Javnog poziva, jesu li troškovi prihvatljivi sukladno kriterijima Javnog poziva, je li prijava 

prijavljena u pisanom (originalnom) obliku. 

Zaključeno je kako ukupno 205 prijava zadovoljava administrativne (formalne) uvjete Javnih 

Poziva te se upućuju Povjerenstvu za ocjenjivanje prijava. Dok 24 prijave ne zadovoljavaju 

administrativne (formalne) uvjete javnih poziva. 

 


